

**Sieferts Kedelhus A/S**  
Sieferts Plads 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 33 82 75

**Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

---

Thomas Bo Blæsbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sieferts Kedelhus A/S Sieferts Plads 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 33 82 75 Stiftet: 29. april 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Rahbek Hansen, formand Stine Cæsar Nielsen Søren Flycht
<b>Direktion</b>	Thomas Bo Blæsbjerg
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 372 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet anvender dagsværdi ved indregning af selskabets investeringsejendom, som er beliggende i Ikast. Ved værdiansættelse af selskabets investeringsejendom er anvendt et afkastkrav på 7 %. Ledelsen anser værdiansættelsen og det anvendte afkastkrav i overensstemmelse med ejendomsmarkedet i Ikast.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>371.746</b>	<b>342.076</b>
Andre finansielle indtægter	1.216	366
1 Øvrige finansielle omkostninger	-45.666	-50.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.296</b>	<b>291.607</b>
2 Skat af årets resultat	-71.850	-64.590
<b>Årets resultat</b>	<b>255.446</b>	<b>227.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	255.446	227.017
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.446</b>	<b>227.017</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	5.438.000	5.438.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.438.000</u>	<u>5.438.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.438.000</u></b>	<b><u>5.438.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>153.092</u>	<u>441.864</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>153.092</u></b>	<b><u>441.864</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.591.092</u></b>	<b><u>5.879.864</u></b>

## Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.774.609	2.519.163
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.274.609</u></b>	<b><u>3.019.163</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	268.000	266.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>268.000</u></b>	<b><u>266.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	13.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.142.278	1.527.021
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	711.405	881.530
	Selskabsskat	69.850	62.590
5	Anden gæld	111.450	110.060
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.048.483</u>	<u>2.594.701</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.048.483</u></b>	<b><u>2.594.701</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.591.092</u></b>	<b><u>5.879.864</u></b>

- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter
- 9 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.292.146	2.792.146
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>227.017</u>	<u>227.017</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.519.163	3.019.163
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>255.446</u>	<u>255.446</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.774.609</u></b>	<b><u>3.274.609</u></b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.657	30.349
Andre finansielle omkostninger	17.009	20.486
	<b>45.666</b>	<b>50.835</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	69.850	62.590
Årets regulering af udskudt skat	2.000	2.000
	<b>71.850</b>	<b>64.590</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	4.280.030	4.280.030
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.280.030</b>	<b>4.280.030</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar	1.157.970	1.157.970
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<b>1.157.970</b>	<b>1.157.970</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.438.000</b>	<b>5.438.000</b>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Ikast og udlejes til erhverv.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Ved opgørelse af afkastet for den enkelte ejendom tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendom. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Driftsafkastet udgør 378 t.kr., og er baseret på en lejeindtægt på 434 t.kr.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomstype, beliggenhed m.v.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på 7 %.

#### Følsomhedsanalyse

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 0,25 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 246 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 3.274 t.kr. til 3.082 t.kr.

### 4. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5. Anden gæld

Af anden gæld udgør huslejedepositum 60 t.kr. pr. 31. december 2024 (2023: 60 t.kr.).

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december	5.438.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S. R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26716942, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 9. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for S.R. Holding Ikast ApS, CVR-nr. 26 71 69 42.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Thomas Bo Blæsbjerg

Navn returneret af MitId: Thomas Bo Blæsbjerg  
Direktør  
ID: 0e326fcb-df12-4057-a9e3-869a9763441a  
IP-adresse: 188.228.72.21:1911  
Dato for underskrift: 12-06-2025 10:53:47 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Rahbek Hansen

Navn returneret af MitId: Søren Rahbek Hansen  
Bestyrelsesformand  
ID: eea93fbc-9493-482d-8e96-db46d486c2d8  
IP-adresse: 212.27.16.129:40595  
Dato for underskrift: 10-06-2025 14:49:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Stine Cæsar Nielsen

Navn returneret af MitId: Stine Cæsar Nielsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 453cc5bc-7f68-439d-802e-1e1c48a3c2e0  
IP-adresse: 188.228.72.21:1026  
Dato for underskrift: 10-06-2025 11:52:22 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Søren Flycht

Navn returneret af MitId: Søren Flycht  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5156678d-f79f-407f-b26e-153596e3883c  
IP-adresse: 172.225.208.14:63932  
Dato for underskrift: 10-06-2025 14:34:42 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Flemming Sillesen

Navn returneret af MitId: Flemming Sillesen  
Revisor  
ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51  
IP-adresse: 152.115.178.130:12858  
CVR-match med MitId  
Dato for underskrift: 13-06-2025 15:03:13 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Thomas Bo Blæsbjerg

Navn returneret af MitId: Thomas Bo Blæsbjerg  
Dirigent  
ID: 0e326fcb-df12-4057-a9e3-869a9763441a  
IP-adresse: 104.28.45.4:52675  
Dato for underskrift: 14-06-2025 07:57:27 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 48002ermuxXW252609793